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پیروزی اشتاد سازه برابر پرسپولیس
تیم هندبال بانوان  اشتاد ســازه  مشهد در دومین بازی خود مقابل 
پرســپولیس بــه پیروزی دســت یافــت. در ادامــه رقابت های لیگ 
برتــر هندبال بانوان، نماینده خراســان رضوی که بــازی اول خود 
را با پیروزی دنبال کرده بود، دیروز هم به مصاف تیم پرســپولیس 
بهبهان رفت که تیم اشتادسازه در نیمه نخست ۱۸ - ۹ پیروز شد 
و در ادامــه حریفش را بــا نتیجه ۳۱ - ۱۵ مغلوب کرد. ســرمربی 
تیم هندبال اشتادســازه درباره وضعیت تیم خــود گفت: » ما هنوز 
به شــرایط ایده آل نرســیده ایم. تــا قبل از بازی     هــای لیگ برتر هم 
بازی های دوســتانه نداشتیم.«  نشمین شافعیان  همچنین درباره 
بازی تیمش مقابل پرسپولیس خاطر نشان کرد: »نیمه اول خیلی 
رضایت بخش نبود، اما نیمه دوم بچه ها توانستند کارشان را انجام 

دهند و به هماهنگی در دفاع و حمله برسند.«

رئیس شورای شهر مشهد در دیدار با مدیر کل ورزش:
مشهد از نظر سرانه     های ورزشی وضعیت مناسبی ندارد

رئیس شورای شهر مشهد گفت: »مشهد از نظر سرانه های ورزشی 
وضعیت مناســبی نــدارد،  ولــی هرکــدام از دســتگاه ها و نهادها، 
امکاناتــی دارند که در زمان های بلااســتفاده می توانــد در اختیار 
مجموعه های دیگر قرار گیرد و پاسخ گوی نیازهای آن ها باشد.« به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شورای اسلامی شهر مشهدمقدس، 
محمدرضــا حیدری  افــزود: »رویکــرد تعامل و هم افزایی شــورای 
پنجم می تواند در بحث بهره گیری مشترک از ظرفیت ها و امکانات 
مجموعه هــای مختلف، به ویژه زیرســاخت های حوزه ورزشــی نیز 
حاکم شود تا  به نیازهای متقابل پاسخ گو باشیم.«  وی تصریح کرد: 
»یکی از ماموریت های اصلی مدیریت شهری توجه ورزش همگانی 
است،  ولی در عین حال سعی کردیم به منظور تقویت هویت شهری 
و الگوســازی برای جوانان و ایجاد تعلق خاطر نســبت به شــهر، از 

ورزش قهرمانی نیز حمایت کنیم.«

رقابت دوچرخه سواران کوهستان
یک دوره مسابقه دوچرخه سواری کوهستان در ماده کراس  کانتری 
به صورت انفرادی در مشهد برگزار شد. این رقابتها با شرایط ویژه 
و رعایت دســتورالعمل     های بهداشتی در پارک خورشید مشهد به 
میزبانی هیئت دوچرخه سواری مشهد و با حمایت دوچرخه آسمان 
آبــی در ۳ رده ســنی انجــام شــد. در رده بزرگســالان محمد رضــا 
میریزدی ، رضا ســهرابی فر و محمد فدایی مقام     های اول را کسب 
کردند. در رده ســنی نو جوانان ، شهریار زرین فرد ، مهرداد لسانی 
و ســروش نادمی و در رده سنی جوانان نیز  امیر حسن ابراهیم پور ، 
حســن دهقان و ســینا نادمی به ترتیب عنوان     های اول تا سوم را از 

آن خود کردند.

انتخابات انجمن خبرنگاران و عکاسان ورزشی
انتخابــات عمومی انجمــن نویســندگان ،  خبرنگاران و عكاســان 
ورزشي خراســان رضوی صبح دیروز با حضور رضا خسروی عضو 
هیئت رئیســه انجمن خبرنگاران کشور در مشهد برگزار شد که   7 
عضــو اصلي هیئت رئیســه و بازرس این انجمــن انتخاب و معرفي 
شــدند. پس از پایان رای گیری،  جواد رســتم زاده، حســین نخعی 
شــریف، آرمین رهبر، جواد طاری بخــش، حمیدرضا معصومیان، 
محسن بخشنده و بهمن هوشمندفر به عنوان اعضای هیئت رئیسه 

و حامد پویان  به عنوان بازرس انتخاب شدند. 

تیم فوتبال شــهرخودرو برای آمادگی هر چه بهتر در رقابت  های لیگ 
برتــر ، اردوی یک هفته   ای را در تهران پشت ســر گذاشــت و این روزها 
تمریناتــش را در مشــهد دنبــال   می کند.  ایــن نماینده فوتبال اســتان 
بیشــتر ســتاره  های فصــل گذشــته خــود را از دســت داده و در مقابل 
بازیکنان جوان و گمنام را به خدمت گرفته  که خیلی ها از کارشناسان 
و جامعه فوتبال استان نسبت به این موضوع واکنش نشان داده  و برای 
آینده تیم شــهرخودرو نگــران شــده اند، چراکه اعتقاد دارند باشــگاه 
به دنبال درآمد زایی از فروش ستاره  های تیم است ، اما  مدیران باشگاه 
شــهرخودرو ایــن موضــوع را رد کرده انــد. حســین بادامکــی  بازیکن  
سابق پرسپولیس که ســال گذشته به عنوان مربی در تیم شهر خودرو 
مشغول بود، امسال به عنوان سرپرست باشگاه شهرخودرو را در لیگ 
برتــر همراهی   می کنــد.  وی درباره موضــوع کمبود بازیکــن و فروش 
مهره  های کلیدی باشــگاه که تاکنون  این مســئله با انتقاد  های زیادی 
هــم همراه بــوده ، گفت: »تــا اندازه ای ایــن تصمیم به باشــگاه مربوط 
است که بازیکنانش را حفظ کند. اما زمانی که بازیکن قصد جدایی از 
تیم را دارد و دوست ندارد در تیم بماند، به نظرم اشتباه است که او را 
بــه اجبار در تیم نگه داریم.« بادامکی در تکمیل ســخنانش افزود: »به 
هر حال بازیکن برای آینده اش برنامه ریزی کرده و این درســت نیست 

که بگوییم باشگاه قصد فروش ستاره هایش را داشته است.«
 تشکیل تیم جدید

بادامکی در خصوص وضعیت شــهرخودرو بعد از آن که مهدی رحمتی 
هدایــت این تیــم را قبول کرد، خاطرنشــان کرد: »قطعــا تیم تغییرات 
زیادی داشــته. آقای بختیــاری زاده زود از جمع ما جدا شــد و فرصت 
آنچنانی نداشــت تا بتواند تفکرات خود را به خوبی در تیم پیاده کند، 
از وقتی هم که مهدی رحمتی هدایت تیم را بر عهده گرفته ، بازیکنان 
جدیدی به تیم اضافه شــده اند. این بدین معناســت که یک تیم جدید 
در حال ســاخته شــدن اســت. طبیعتا  باید صبر کرد تا ان شــاا... این 
بازیکنان بتوانند کنار هم بیشتر بازی کنند و هماهنگ شوند تا بتوانند 
بهترین عملکرد خود را نشــان دهنــد.« وی در ادامه افزود: »تیم ما در 

مســابقات لیگ قهرمانان آسیا حضور داشــت و بازیکنانی که از فصل 
قبــل در تیم بودند به مرز آمادگی رســیده اند. اما متاســفانه بازیکنان 
جدید  که تعدادشــان نیز کم نیســت، دیر به تیم ما اضافه شــدند. این 
بازیکنــان مدت کمی اســت که در کنار هــم حضور دارنــد و با یکدیگر 
تمریــن می کننــد و بایــد به آن هــا زمان داد.« سرپرســت شــهرخودرو 
در باره عملکرد ضعیف این تیم در لیگ قهرمانان آسیا هم اظهار کرد: 
»متاســفانه مــا با ۱۵ بازیکــن در این مســابقات شــرکت کردیم. برای 

تیم شــهرخودرو با این وضعیت،  نخســتین بار شرکت کردن  در چنین 
تورنمنتی کار ســختی اســت. مضاف بر این که نتوانســتیم  بازیکنانی 
که تازه جذب شــده بودند را به تیم اضافــه کنیم تا کمبودهای خود را 
جبــران کنیم و این کار مــا را مقابل تیم های بزرگی چــون پاختاکور و 
الهلال ســخت تر کرد. متاســفانه در ضربات آخر هم بدشانس بودیم و 
هــم در مواقعی بی دقت که این عوامل باعث شــد تیــم نتیجه مطلوبی 

نگیرد.«

بادامکی: قصد فروش ستاره ها را نداشتیم!
در پی انتقادات نسبت به جدایی بازیکنان کلیدی از شهرخودرو مطرح شد 

معاون تربیت بدنی و ســلامت آمــوزش   و پرورش  خراســان رضوی با بیان 
این که در گذشــته ســرانه توســعه فضاهــای ورزشــی  ۱۱ صدم متر مربع 
بــود کــه آن را  ارتقــا دادیــم، گفت: »بــا کمک مدیــران مــدارس و خیرین 
توانســته ایم رقم ســرانه برای توسعه فضاهای ورزشــی را افزایش دهیم و 
آن را به مرز ســرانه کشــور کــه ۱7 صدم متر مربع به ازای هــر دانش آموز 
اســت، نزدیــک کنیم.« صفــدر ســلطانی  در نشســت خبری که دیــروز با 
موضــوع هفتــه تربیت بدنی و ورزش برگزار شــد، افــزود: »در حال حاضر 
ســرانه خود را به ۱۶.7 درصد رســانده ایم که کار بسیار سختی بود، زیرا 
بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هــزار نفر جمعیت دانش آموزی داریم که باید 
برای آن ها فضاهای ورزشــی احــداث کنیم که حــدود ۹ درصد جمعیت 
دانش آموزی کشور را تشکیل می دهند.« وی با اشاره به این که امسال در 
حوزه تربیت بدنی و ســلامت اســتان نزدیک به ۲۰۰ معلم به تیم سلامت 
مــدارس اضافــه خواهد شــد، افــزود: »ایــن تعــداد از معلمان اســتخدام 

آموزش وپــرورش خواهند شــد که البتــه امید داریــم بتوانیم بــا این روند 
کمبود نیروی انســانی را به ویژه در حوزه مراقبان سلامت مدارس جبران 
کنیم.« ســلطانی با بیان این که به همت مدیران مدارس توانســته ایم ۳۰ 
ســالن ورزشــی در مدارس بهره بــرداری کنیم، خاطرنشــان کــرد: » ۱۹ 
استخر، ۲۶ چمن طبیعی، ۲7 چمن مصنوعی و ۲۰7 سالن ورزشی در 
اختیار دانش آموزان استان قرار گرفته است. امسال ۸ چمن مصنوعی و 
4 سالن ورزشی افتتاح شد و تا ۳ ماه آینده ۵ استخر در ناحیه یک، ۵، ۶، 
تبادکان و قوچان و اســتخری در ناحیه 7 به منظور استفاده دانش آموزان 
اســتثنایی به بهره برداری خواهد رســید.« ســلطانی ادامــه داد: »یکی از 
مناطــق محــروم ما در حوزه فضای ورزشــی منطقه تبادکان اســت که در 
ســال گذشته و سال جاری 4 پروژه ورزشی در این منطقه به بهره برداری 
رســیده و خواهد رسید و ۱۵ ســالن جدید و ۲۵ پروژه ورزشی نیمه تمام 
دیگر در مدارس بهره برداری   می شــوند.« وی افزود: »امســال مســابقات 

ورزشــی با توجه به شیوع کرونا انجام نشــد،  اما با این حال در رشته    هایی 
مثــل طناب زنــی، ورزش  هــای زورخانه   ای و رزمــی و شــطرنج به صورت 
آنلاین مسابقات برگزار خواهد شد.« وی درباره طرح کنترل وزن و چاقی 
    دانش آموزان هم گفت: » ۵۶ درصد افراد جامعه کم تحرکی و ۵۹ درصد 
اضافه وزن دارند که در بین     دانش آموزان این آمار حدود ۲۱ درصد است 
که با شــیوع بیمــاری کرونا این آمــار افزایش پیدا کرده . لــذا با آغاز طرح 
کنتــرل وزن و چاقــی     دانش آمــوزان در نظر داریم تمامــی     دانش آموزان و 
حدود نیمی از خانواده  های آنان را با ســبک زندگی جدید و ســالم آشــنا 
کنیــم که پیش بینــی   می کنیم با اجــرای این طرح الگوی مناســب تغذیه 
۱۵ درصــد و افزایــش فعالیت بدنی حــدود ۵ درصد افزایــش یابد.« وی 
همچنیــن خبر داد: »مرکــز پایش چاقی و اضافــه وزن     دانش آموزان هفته 
آینده به بهره برداری   می رسد که در این مرکز تمامی موارد حوزه سلامت 

    دانش آموزان توسط کارشناسان مربوطه کنترل خواهد شد.« 

معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش استان عنوان کرد

رسیدن سرانه فضای ورزشی مدارس به مرز کشوری

اخبار خراسان


